Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.09.2013                                                                                                         № 4

с. Партизанское

Об избрании заместителя

председателя Собрания

депутатов третьего созыва

муниципального образования

«Волочаевское сельское поселение»

В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов третьего созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на непостоянной основе Картамышева Александра Ивановича, депутата от избирательного округа № 1.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                               С.Ф. Ильченко